Schaffhauser Kantonal-Schiitzenfest
im Schiessstand Wilchingen 2019

Rang Name
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Neuenschwander
Steiner

Kohler

Reinhard
Regenscheit
Zwygart
Neuenschwander
Mosimann
Megert

Fliickiger
Heiniger

Megert

Megert
Mosimann
Mosimann
Grossenbacher
Mumenthaler
Angara
Mumenthaler
Brodmann

Sektion - Stich
Vorname
Monika
Werner
Hans
Kevin
Eduard
Jakob
Fritz
Stefan
Oliver
Simon
Hansueli
Walter
Madlen
Ivana
Damian

Melissa Ann

Patrick
Jan
Marc

Nils Dominique

Jahrg. Punkt Kranz

1951 94

1957 94 X
71955 93 X
1997 92 X
1940 90 X
1947 90 X
1949 90 X
1969 88 X
7990 88 X
1976 86 X
1964 85 X
1952 84 X
1959 82 X
71999 82 X
2000 82 X
2003 81 X
2002 79

1989 72

2000 68

2000 66

Sektiondurchschnitt 92.062 Pkt. Kat.2 .Rang rangiert.
Steiner Werner ist in der Kat.E im .Rang rangiert.

Neuenschwander Monika ist in der Kat. im .Rang rangiert.

Neuenschwander
Regenscheit
Neuenschwander
Kohler

Zwygart

Megert

Steiner

Veteranen - Stich

Monika
Eduard
Fritz
Hans
Jakob
Walter
Werner

1951 487
1940 455
1949 441
1955 437
1947 432
1952 429
1957 406

Neuenschwander Monika ist in der Kat. im .Rang rangiert.



Schaffhauser Kantonal-Schiitzenfest

im Schiessstand Wilchingen 2019

Rang Name
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Zwygart
Neuenschwander
Neuenschwander
Megert

Steiner
Regenscheit
Kohler

Megert

Megert
Mosimann
Angara

Heiniger
Brodmann
Grossenbacher
Mumenthaler

Auszahlung - Stich
Vorname
Jakob

Fritz
Monika
Walter
Werner
Eduard
Hans

Oliver
Madlen
Damian

Jan
Hansueli
Nils Dominique
Melissa Ann
Patrick

Jahrg. Punkt

1947
1949
1951
71952
1957
1940
1955
1990
1959
2000
1989
1964
2000
2003
2002

Zwygart Jakob ist in der Kat. im .Rang rangiert.

Blauburgunder - Stich

Kohler
Regenscheit
Neuenschwander
Steiner

Zwygart
Neuenschwander
Megert

Fliickiger
Mosimann
Mosimann

Hans
Eduard
Monika
Werner
Jakob
Fritz
Walter
Simon
Ivana
Stefan

1955
1940
1951
1957
1947
1949
1952
1976
1999
1969

Kohler Hans ist in der Kat.E im .Rang rangiert.

Regenscheit
Kohler
Steiner

Kunst - Stich
Eduard
Hans
Werner

1940
1955
1957

59
58
58
57
55
54
54
54
53
53
52
57
50
50
49

76
75
75
75
73
71
71
71
71
69

474
419
417



Schaffhauser Kantonal-Schiitzenfest

im Schiessstand Wilchingen 2019

Rang Name
17 Mumenthaler
2 Mosimann
3 Mumenthaler

Junioren - Stich

Vorname
Patrick
Ivana
Marc

Serie - Stich

17 Neuenschwander Monika
2 Megert Walter
3 Mosimann Stefan
4 Regenscheit Eduard
Militér Ord. (Gruppe Ord.)
1 Regenscheit Eduard
2 Reinhard Kevin
Nachdoppel
1 Neuenschwander Monika
2 Z2wygart Jakob
3 Neuenschwander Fritz
4 Kohler Hans
5 Fliickiger Simon
Ehrengabe
Zwygart Jakob
Anzahl Krénze

Siebenfacher Kranz: Regenscheit Eduard

Fiinffacher Kranz: Z2Zwygart Jakob / Kohler Hans
Neuenschwander Monika
Megert Walter / Steiner Werner

Vierfacher Kranz: Neuenschwander Fritz

Mosimann Stefan

Dreifacher Kranz: Heiniger Hansueli

Jungschiitzen haben alle mindestens 1 Kranz Bravo
Zweifacher Kranz + Junioren Kranz Mosimann lvana
2Zweifacher Kranz Mosiman Damian / Grossenbacher Melissa

Jahrg. Punkt

2002
1999
2000

1951

71952
71969
1940

1940
1997

1951
1947
1949
1955
1976

47

Einfacher Kranz + Junioren Kranz Mumenthaler Patrik

71
69
67

56

54
52
50

59
56

1128
1118
1091
1065
1053

181



