Schaffhauser Kantonal-Schützenfest im Schiessstand Wilchingen 2019

Sektion - Stich

Rang	Name	Vorname	Jahrg.	Punkt	Kranz
1	Neuenschwander	Monika	1951	94	X
2	Steiner	Werner	1957	94	X
<i>3</i>	Kohler	Hans	1955	<i>93</i>	X
4	Reinhard	Kevin	1997	<i>92</i>	X
5	Regenscheit	Eduard	1940	<i>90</i>	X
6	Zwygart	Jakob	1947	<i>90</i>	X
7	Neuenschwander	Fritz	1949	<i>90</i>	X
8	Mosimann	Stefan	1969	<i>88</i>	X
9	Megert	Oliver	1990	<i>88</i>	X
10	Flückiger	Simon	1976	<i>86</i>	X
11	Heiniger	Hansueli	1964	<i>85</i>	X
<i>12</i>	Megert	Walter	1952	<i>84</i>	X
13	Megert	Madlen	1959	<i>82</i>	X
14	Mosimann	Ivana	1999	<i>82</i>	X
<i>15</i>	Mosimann	Damian	2000	<i>82</i>	X
16	Grossenbacher	Melissa Ann	2003	<i>81</i>	X
17	Mumenthaler	Patrick	2002	<i>79</i>	
18	Angara	Jan	1989	<i>72</i>	
19	Mumenthaler	Marc	2000	<i>68</i>	
<i>20</i>	Brodmann	Nils Dominique	2000	<i>66</i>	

Sektiondurchschnitt 92.062 Pkt. Kat.2 .Rang rangiert.
Steiner Werner ist in der Kat.E im .Rang rangiert.
Neuenschwander Monika ist in der Kat. im .Rang rangiert.

Veteranen - Stich

1	Neuenschwander	Monika	1951	<i>487</i>
2	Regenscheit	Eduard	1940	<i>455</i>
3	Neuenschwander	Fritz	1949	441
4	Kohler	Hans	1955	437
5	Zwygart	Jakob	1947	<i>432</i>
6	Megert	Walter	1952	<i>429</i>
7	Steiner	Werner	1957	406

Neuenschwander Monika ist in der Kat. im .Rang rangiert.

Schaffhauser Kantonal-Schützenfest im Schiessstand Wilchingen 2019

Auszahlung	-	Stich
------------	---	-------

Auszahlung - Stich					
Rang	Name	Vorname	Jahrg.	Punkt	
1	Zwygart	Jakob	1947	<i>59</i>	
2	Neuenschwander	Fritz	1949	<i>58</i>	
3	Neuenschwander	Monika	1951	<i>58</i>	
4	Megert	Walter	<i>1952</i>	<i>57</i>	
5	Steiner	Werner	1957	<i>55</i>	
<i>6</i>	Regenscheit	Eduard	1940	<i>54</i>	
7	Kohler	Hans	1955	<i>54</i>	
8	Megert	Oliver	1990	<i>54</i>	
9	Megert	Madlen	1959	<i>53</i>	
10	Mosimann	Damian	<i>2000</i>	<i>53</i>	
11	Angara	Jan	1989	<i>52</i>	
<i>12</i>	Heiniger	Hansueli	1964	<i>51</i>	
<i>13</i>	Brodmann	Nils Dominique	<i>2000</i>	<i>50</i>	
14	Grossenbacher	Melissa Ann	<i>2003</i>	<i>50</i>	
<i>15</i>	Mumenthaler	Patrick	<i>2002</i>	<i>49</i>	
	Zwygart Jakob ist in de	er Kat. im .Rang rang	iert.		
	Blauburgu	nder - Stich			
1	Kohler	Hans	1955	<i>76</i>	
2	Regenscheit	Eduard	1940	<i>75</i>	
<i>3</i>	Neuenschwander	Monika Monika	1951	<i>75</i>	
4	Steiner	Werner	1957	<i>75</i>	
<i>5</i>	Zwygart	Jakob	1947	<i>73</i>	
6	Neuenschwander	Fritz	1949	71	
7	Megert	Walter	1952	71	
8	Flückiger	Simon	1976	71	
9	Mosimann	Ivana	1999	71	
10	Mosimann	Stefan	1969	69	
	Kohler Hans ist in der	Kat.E im .Rang rangi	ert.		
	Kunst	·- Stich			
1	Regenscheit	Eduard	1940	474	
_	17 1 1		4055	440	

Hans

Werner

1955 419

417

1957

2 Kohler

3 Steiner

Schaffhauser Kantonal-Schützenfest im Schiessstand Wilchingen 2019

Junioren - Stich

Rang	Name	Vorname	Jahrg.	Punkt
1	Mumenthaler	Patrick	2002	71
2	Mosimann	Ivana	1999	<i>69</i>
<i>3</i>	Mumenthaler	Marc	2000	<i>67</i>
		Serie - Stich		
1	Neuenschwander	Monika	1951	<i>56</i>
2	Megert	Walter	1952	<i>54</i>
3	Mosimann	Stefan	1969	<i>52</i>
4	Regenscheit	Eduard	1940	<i>50</i>
	Militäi	r Ord. (Gruppe Ord.)		
1	Regenscheit	Eduard	1940	<i>59</i>
2	Reinhard	Kevin	1997	<i>56</i>
		Nachdoppel		
1	Neuenschwander	Monika	1951	1128
2	Zwygart	Jakob	1947	1118
3	Neuenschwander	Fritz	1949	1091
4	Kohler	Hans	1955	1065
5	Flückiger	Simon	1976	1053
		Ehrengabe		
	Zwygart	Jakob	47	181

Anzahl Kränze

Siebenfacher Kranz: Regenscheit Eduard

Fünffacher Kranz: Zwygart Jakob / Kohler Hans

Neuenschwander Monika

Megert Walter / Steiner Werner

Vierfacher Kranz: Neuenschwander Fritz

Mosimann Stefan

Dreifacher Kranz: Heiniger Hansueli

Jungschützen haben alle mindestens 1 Kranz Bravo Zweifacher Kranz + Junioren Kranz Mosimann Ivana Zweifacher Kranz Mosiman Damian / Grossenbacher Melissa

Einfacher Kranz + Junioren Kranz Mumenthaler Patrik